
در کنار احتمال تغییر ساختار خط دفاعی 
تیم ملی، اعمال تغییرات در خط‌هافبک 

هم دور از انتظار نیست.
به گزارش فوتبال 360، شاگردان امیر 
قلعه‌نویی در تیم ملی ایران در حالی به 
سختی موفق شدند از سد کره‌شمالی بگذرند 
و چهارمین برد خود در پنجمین بازی در دور 
سوم انتخابی جام جهانی 2026 را به‌دست 
آوردند که در کنار موضوع 10 نفره‌شدن تیم 
با اخراج شجاع خلیل‌زاده و عملکرد ضعیف 
خط دفاعی، باید اشاره‌ای هم به عدم موفقیت 
خط‌هافبک در انجام ماموریت‌های محوله 
داشت؛ چرا که بازبینی دقیق‌تر اتفاقات دوئل 
کره‌شمالی - ایران نشان می‌دهد که کره‌ای‌ها 
به‌ویژه در نیمه دوم در میانه زمین عملکرد 
بهتری داشتند و به راحتی انتقال توپ انجام 
می‌دادند.قلعه‌نویی در نبرد با کره‌شمالی 
تصمیم گرفت تا همانند دوئل با قطر عمل 

کند و در حالی تیمش را با آرایش 4-4-2 
به میدان فرستاد که در خط‌هافبک هیچ 
تغییری به چشم نمی‌‎آمد؛ به‌طوری‌که سعید 
عزت‌اللهی در کنار محمد کریمی، زوج میانه 
زمین بودند و محمد محبی و مهدی قایدی 
هم در نقش وینگر کار خود را دنبال می‌کردند. 
حالا با توجه به شرایط به‌وجود آمده و اتفاقات 
رخ‌داده در دوئل با کره‌شمالی، به نظر می‌رسد 
که قلعه‌نویی برای نبرد با قرقیزستان به سراغ 

تغییر و تحولات در ترکیب تیمش برود.
قدوس و قربانی در اولویت هستند

سرمربی تیم ملی برای تغییر در خط‌هافبک 
تیمش دستِ کاملًا بازی دارد؛ چرا که در 
لیست بازیکنان دعوت‌شده به اردوی ملی، 
در کنار سعید عزت‌اللهی و محمد کریمی، 
نام چهره‌هایی چون محمد قربانی، سامان 
قدوس، محمدجواد حسین‌نژاد و البته روزبه 
چشمی به چشم می‌خورد. احتمال تغییر 

همزمان زوج خط‌هافبک بعید به نظر می‌رسد 
و با توجه به علاقه ویژه قلعه‌نویی به سبک 
بازی عزت‌اللهی، احتمالاً او در ترکیب اولیه 
برابر قرقیزستان قرار می‌گیرد اما در مورد 
کاپیتان سپاهان، تردیدهای زیادی وجود دارد. 
امیر قلعه‌نویی هر چند هم در دوره حضورش 
در سپاهان و هم در دوره جدید حضورش در 
تیم ملی نسبت به استفاده از محمد کریمی، 
تمایل ویژه‌ای نشان داده اما با توجه به عملکرد 
او برابر کره‌شمالی، نیمکت‌نشینی‌اش در جدال 
با قرقیزستان دور از ذهن نیست. هنوز شرح 
دقیقی از مصدومیت سامان قدوس ارائه نشده 
اما اگر او به فرم ایده‌آل برسد، احتمال حضور 
قدوس به جای کریمی برابر قرقیزستان وجود 
دارد و در غیر این‌صورت، محمد قربانی 
جدی‌ترین گزینه حضور در ترکیب تیم ملی 
است. هر چند که روزبه چشمی و محمدجواد 
حسین‌نژاد هم از شانس نسبی برای حضور 

در ترکیب تیم ملی برخوردار هستند اما با 
توجه به سبک‌وسیاق مدنظر قلعه‌نویی، به نظر 
می‌رسد که قدوس و قربانی از شانس بیشتری 
برای حضور در ترکیب اصلی تیم ملی مقابل 

قرقیزستان برخوردار باشند.
کاپیتان محبوبِ قلعه‌نویی 

وارد می‌شود؟
قلعه‌نویی در کنار تغییر احتمالی در 
پست‌هافبک میانی، در پست وینگر مجبور 
به اعمال تغییر است؛ چرا که محمد محبی 
به دلیل آسیب‌دیدگی شانس حضور در جدال 
با قرقیزستان را از دست داده و به جای این 
ستاره که برترین بازیکن تیم ملی مقابل 
کره‌شمالی بود، مهدی لیموچی به اردوی ملی 
فراخوانده شده اما بعید به نظر می‌رسد که 
لیموچی بخواهد برابر قرقیزستان در ترکیب 
اولیه به میدان برود. علیرضا جهانبخش، 
علی قلی‌زاده و البته امیرحسین حسین‌زاده 
بازیکنانی هستند که در پست وینگر می‌توانند 
به میدان بروند. سرمربی تیم ملی با توجه به 
عملکرد درخشان قایدی مقابل کره‌شمالی و 
البته تعویض اجباری او در نیمه دوم به‌واسطه 
تقویت خط دفاعی بعد از اخراج شجاع 
خلیل‌زاده، احتمالاً مهدی قایدی را در جدال 
با قرقیزستان در ترکیب اولیه حفظ خواهد 
کرد اما زوج او در پست وینگر دیگر بوشهری 
نخواهد بود. در میان گزینه‌های مطرح‌شده، 
به نظر می‌رسد که علیرضا جهانبخش که 
محبوبیت ویژه‌ای نزد امیر قلعه‌نویی دارد، 
بیشترین شانس را برای ورود به ترکیب اصلی 
تیم ملی دارد و اگر بخواهد تیم ملی با حرکات 
سرعتی به دنبال گلزنی برابر قرقیزستان باشد، 
علی قلی‌زاده از بیشترین اقبال برای حضور 

برابر قرقیزها برخوردار است. 
آنچه مسلم است اینکه آرایش 4نفره تیم 
ملی در خط‌هافبک در جدال پیش‌رو 
برابر قرقیزستان تغییر می‌کند و باید 
 دید بازیکنان منتخب امیر قلعه‌نویی 

چه کسانی هستند.

احتمال تغییر ساختار خط دفاعی تیم ملی

قلعه‌‌نویی به‌دنبال تعویض سیمای خط ‌هافبک
دو مدال دیگر برای دختران سنگ‌نورد 

دو نماینده سنگ‌نوردی ایران به مدال طلا و نقره مسابقات قهرمانی آسیا دست 
پیدا کردند.

به گزارش ایسنا، در ادامه مسابقات سنگ‌نوردی نوجوانان و جوانان قهرمانی 
آسیا که به میزبانی هندوستان در حال برگزاری است، دختران ایران دو مدال 

دیگر کسب کردند تا تعداد مدال‌های ایران به چهار برسد.
سارینا غفاری که در ماده بولدرینگ مدال طلا کسب کرده بود، در مرحله نهایی 
ماده لید رده‌ی سنی جوانان هم با کسب رتبه اول به مدال طلا دست پیدا کرد.

در این ماده و این رده‌ی‌سنی سنگ‌نوردانی از ژاپن، دوم و سوم شدند.
علاوه بر این مهدیسا حمیدنژاد در مرحله نهایی ماده لید رده‌ی سنی نوجوانان 
 A به مدال نقره رسید. این ورزشکار در ماده بولدرینگ رده سنی نوجوانان A

مدال نقره کسب کرده بود.
در ماده لید و این رده‌ی‌سنی سنگ‌نوردانی از ژاپن و اندونزی اول و سوم شدند.

سنگ‌نورد

فتوحی و پاکدامن به فرانسه می‌روند

دو شمشیرباز از ایران در گرندپری اورلئان فرانسه به رقابت می‌پردازند.
به گزارش ایسنا، مسابقات گرندپری اورلئان فرانسه به مدت دو روز ۱۶ و 
۱۷ آذر برگزار می‌شود که قرار است دو شمشیرباز سابر ایران در این مسابقه 

شرکت کنند.
علی پاکدامن و محمد فتوحی نفراتی هستند که در این مسابقات که تنها در 

بخش انفرادی برگزار می‌شود، به رقابت می‌پردازند.
احتمال دارد پیش از این مسابقات اردوی سابر در فرانسه هم برگزار شود و در 
صورت صادر شدن ویزا، شش شمشیرباز در  این اردو شرکت خواهند کرد اما 

تنها دو بازیکن در مسابقه گرندپری رقابت می‌کنند.
علی پاکدامن نفر نهم رنکینگ جهان و فتوحی نفر ۴۱ رنکینگ جهان هستند.

در حال حاضر در لیست مسابقات نام نفرات شاخصی چون آرون ژیلاگی از 
مجارستان، اوه سانگوک قهرمان المپیک پاریس از کره‌جنوبی و گو بونگیل از 

کره جنوبی در لیست تیم‌هایشان دیده نمی‌شود.

شمشیربازی

روزهای طلایی کشتی فرنگی در راه است  

دارنده مدال برنز بازی‌های المپیک ریو گفت: کشتی فرنگی بعد از المپیک 
روند خوب خود را مجدد تکرار کرد و پیشرفت این رشته نوید این را می‌دهد 

که روزهای طلایی کشتی فرنگی در راه است.
سعید عبدولی در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص حضورش در اردوی تیم 
نونهالان کشتی فرنگی اظهار کرد: هفته گذشته برای دیدن تمرینات فرزندم 
به اردوی کشتی فرنگی نونهالان در کمپ تیم ملی حاضر شدم و با دعوت 
علیرضا دبیر و مهدی محمدی دقایقی روی تشک رفتم و نکاتی را به نفرات 
بازگو کردم. در رده پایه، حضور محمدی و چندین مربی کاربلد، نوید روزهای 

خوبی را برای این رشته در آینده می‌دهد.
وی با بیان اینکه تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک و رقابت جهانی نتایج 
خوبی را بدست آورد خاطر نشان کرد: کشتی فرنگی بعد از المپیک روند 
خوب خود را مجدد تکرار کرد و توانست در پیکارهای جهانی اوزان غیر 

المپیکی خوب ظاهر شود.
این پیشرفت در کشتی نوید این را می‌دهد که روزهای طلایی کشتی فرنگی 

در راه است.
دارنده نشان برنز ۲۰۱۶ المپیک ریو همچنین به عملکرد امیدها در جهانی 
آلبانی نیز اشاره کرد و گفت: تیم کشتی زیر ۲۳ سال کشورمان با قهرمانی 
در این رقابت‌ها عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشت. تنها ناراحتی من 
نبود علیرضا عبدولی و احمدرضا محسن‌نژاد در این رقابت‌ها بود اما اعضا کادر 

فنی و تیم ملی توانستند در این رقابت‌ها با دست پر به کشورمان بازگردند.
عبدولی همچنین در خصوص وضعیت جسمانی برادرش پس از عمل جراحی 
قرنیه چشم گفت: او تا کنون ۲مرتبه برای مداوای چشم آسیب دیده زیر تیغ 
جراحان رفته و خوشبختانه تاحدودی شرایط خوبی دارد و قرار است که چهار 

ماه آینده دوباره سومین عمل جراحی را پشت سر بگذارد.
به دستور پزشکان او چهار ماه دیگر از میادین ورزشی دور است اما او از یک 
ماه گذشته تنها می‌تواند به ورزش‌هایی همچون دوومیدانی و کوهنوردی 

بپردازد.
امیدوارم با نظر پزشکان علیرضا بتواند پس از جراحی سوم، شرایط در 

تمرینات کشتی را بدست آورد.
دارنده نشان طلای ۲۰۱۱ جهان کشتی فرنگی اقدامات علیرضا دبیر در 
فدراسیون کشتی را ستودنی عنوان کرد و توضیح داد: در گذشته من چنین 
پیشرفتی را در کشتی به خاطر ندارم، اقداماتی که دبیر در فدراسیون کشتی 

انجام داده فکر نکنم تا ۲۰ سال آینده پس از او کسی بتواند انجام دهد.
وی افزود: امکانات فدراسیون کشتی در بالاترین سطح ممکن قرار دارد. دبیر 
نه تنها به کشتی و زیر ساخت‌های آن توجه می‌کند بلکه به محیط و فضای 

سبز مجموعه نیز توجه به سزایی دارد. 
چند روز پیش برای کاری به فدراسیون رفته بودم که کارگران به دستور وی 
در حال کندن بتن‌های پای درختان بودند و زمانی که این موضوع را از دبیر 
جویا شدم او بیان کرد که این بتن‌ها از سال قبل در اثر ایجاد چند پله در 
فضای پیرامونی به وجود آمده و در صورت عدم آبیاری به موقع این درخت‌ها، 

در فصل تابستان کشتی‌گیران نمی‌توانند از سایه آنان بهره‌مند شوند.
وی ادامه داد: برخی نقدها در مورد او بی‌انصافی و حتی برای تخریب او است. 
همه فکر می‌کنند که من با بیان این صحبت‌ها به دنبال پست، مقام و پول 

هستم که چنین چیزی صحت ندارد.
  در گذشته من به دبیر انتقاداتی داشتم که با دیدن اقدامات او، 

حرفم را پس گرفتم.

کشتی

اورونوف فعلا نمی‌بندد

پرسپولیس یک ستاره درخشان در اسکواد خود دارد 
که نمی‌خواهد آن را با مصدومیت‌های متوالی یا پایان 

قراردادش به راحتی از دست بدهد.
به گزارش »ورزش سه«، از دست دادن، بخشی از زندگی 
فوتبالی‌هاست و هر هواداری باید با این موضوع کنار بیاید 
که ستاره محبوبش در تیم، روزی ممکن است پیراهن 
دیگری را بر تن کند یا اینکه مصدومیت و بالا رفتن سن 
او را به پایان راه برساند. برای هواداران پرسپولیس جدایی 
ستاره‌ها به بخش پررنگی از دهه پرافتخارشان تبدیل شده 
است. پرسپولیس از سال ۹۴ با برانکو خود را در قامت یک 
مدعی نشان داده و تا امسال هفت قهرمانی لیگ و دو نایب 
قهرمانی به دست آورده است. اما ستاره‌هایی که سازنده 
آن نسل طلایی شدند و سپس این مسیر را ادامه دادند 
نیز هر یک به دلایلی این تیم را ترک کردند. بعضی‌ها 
مثل کنعانی، علیپور و امیری رفتند و برگشتند و برخی 
دیگر مثل طارمی و نوراللهی مسیر لژیونر شدن را پیش 
گرفتند و بعضی‌ها همانند بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، ترابی 
و... با دلخوری هواداران، پیراهن سرخ‌ رنگ پرسپولیس را 

از تن در آوردند.
در تابستان ۱۴۰۳ این جدایی ستاره‌ها از پرسپولیس 
شوکه‌کننده‌تر از هر زمانی بود چرا که ترابی، بیرانوند و 
اسماعیلی‌فر به طور دسته جمعی راهی تراکتور شدند و 
نفرات دیگری هم مثل علی نعمتی و عبدالکریم حسن و... 
از این تیم رفتنی شدند‌. با این حال پرسپولیس به مسیر 
خوب خود در لیگ ایران با سرمربی و خریدهای جدید 
ادامه داد و اگرچه در لیگ نخبگان انتقادهایی وجود داشته 
اما پرسپولیس با جدایی ستون‌هایش نیز تسلیم نشده است.
با وجود همه این مقدمه‌های گفته شده در ستایش ادامه 
مسیر قهرمانی، علی‌رغم رفتن بازیکنان تاثیرگذار اما 
هواداران پرسپولیس دیگر نمی‌خواهند خیلی راحت بهترین 
بازیکنان‌شان را از دست بدهند و از این رو درخواست‌ها 
برای تمدید قرارداد با اوستون اورونوف از همان ابتدای 
فصل شروع شد. اوستون اورونوف در زمستان گذشته از 
استقلال تهران‌هایجک شد تا پرسپولیس صدرنشینی 
و قهرمانی را با تاثیر مستقیم این ستاره از حریف سنتی 
خود بگیرد. استارت انفجاری در بازی نساجی برای زدن 
گل سه امتیازی پرسپولیسِ ده نفره یا زدن گل چهارم در 
بازی دراماتیک استقلال خوزستان در ثانیه‌های پایانی فقط 
بخشی از لحظات به یاد ماندنی این بازیکن ازبکستانی در 
لیگ هستند. با این حال اوستون اورونوف در این فصل با 
مصدومیت‌های پرتعدادی روبرو بوده است. او پس از اینکه 
لیگ بیست و سوم تمام شد بلافاصله به تیم بزرگسالان 
ازبکستان و سپس المپیک ازبکستان رفت و بعد از 
بازی‌های پاریس با مصدومیت به اردوگاه سرخ برگشت. 
اورونوف در این فصل چند مقطع مصدومیت را تجربه کرده 
که در آخرین آن یک ماه مصدوم بود و در بازی الغرافه 
به ترکیب برگشت و مقابل گل گهر هم تعویضی بود اما 

مشخص بود نمی‌تواند از همه توان خود استفاده کند.
اوستون اورونوف که توسط استعدادیاب‌های روسی به 
فوتبال حرفه‌ای معرفی شده بود به علت مصدومیت‌های 
پرتعداد از ناحیه همسترینگ بارها در روسیه تیم عوض کرد 
و سرانجام بعد از بازگشت به فوتبال باشگاهی ازبکستان با 
درخشش در نوف‌باخور مورد توجه دو تیم بزرگ پایتخت 
ایران قرار گرفت و راهی پرسپولیس شد تا اولین جام 
دوران فوتبال خود را تجربه کند. درحال حاضر دو نگرانی 
در مورد اوستون اورونوف وجود دارد؛ قرارداد اوستون تنها 
بیست هفته فوتبالی دیگر دوام دارد و با پایان لیگ ایران، 
پرسپولیس ممکن است یک جواهر دیگر را خیلی راحت از 
دست بدهد. نگرانی دیگر نیز در مورد مصدومیت‌های کلافه 
کننده اوست که این دودلی را به وجود می‌آورد که آیا او 

واقعا ارزش سرمایه‌گذاری میلیون دلاری را دارد یا خیر.
در مورد او شایعاتی وجود داشت که در همین تابستان 
پیشنهادهای ۳ میلیون یورویی هم دریافت کرده اما 
مدیریت باشگاه پرسپولیس با از دست دادن چند ستاره 
اصلا نمی‌توانست هیچ جوره مقابل خشم هواداران در برابر 
فروش اورونوف ایستادگی کند. بنابراین اوستون ماند و وارد 

دومین فصل فوتبالی در ایران شد.
شنیده می‌شود رضا درویش در فرودگاه جده شخصا با او 
صحبت کرده تا با این ستاره باب بحث در مورد تمدید 
قرارداد را باز کند و اورونوف هم با تایید حرف‌های 
مدیرعامل گفته که باید منتظر آمدن مدیر برنامه‌های 
ازبکستانی‌اش به تهران بمانند اما هنوز خبر جدیدی در 
مورد پیشرفت مذاکرات با اورونوف وجود ندارد. به نظر 
می‌رسد پرسپولیس برای تمدید با او تنها یک راه دارد؛ 
دادن پیشنهاد وسوسه کننده و همچنین گذاشتن بند 
فسخی با سود مالی کلان که برای باشگاه سودآور باشد 
و اورونوف جوان هم فرصت پیشرفت پیدا کند. اما نگرانی 
مهمی در مورد وضعیت آسیب‌دیدگی او وجود دارد که به 
نظر می‌رسد برای بهتر شدن وضعیت اورونوف و موثر عمل 
کردن او برای پرسپولیس همانند فصل گذشته، گاریدو 
هم باید تغییر عقیده دهد! فصل گذشته اوسمار ویرا که 
از وضعیت مصدومیت اورونوف خبر داشت به جای یک 
روز ریکاوری بعد از بازی‌ها، به اورونوف دو روز ریکاوری و 
استراحت می‌داد تا او با شرایط بهتری تنها به عنوان یک 
ستاره کاردربیار در زمین حضور یابد. اما سرمربی اسپانیایی 
و با دیسیپلین پرسپولیس تفاوتی میان او و دیگران قائل 
نمی‌شود و اوستون باید ضمن شرکت در همه تمرینات، در 
بحث‌های پرس سنگین در طول مسابقات نیز شرکت کند 

که می‌تواند شرایط را برای او سخت کند.
حال این روزها اورونوف برای دو بازی ملی به اردوی 
ازبکستان ملحق شده و هواداران پرسپولیس امیدوارند او 
دوباره با مصدومیت جدید برنگردد تا این بازیکن را برای 
بازی حساس برابر الریان در لیگ نخبگان آسیا داشته 
باشند. تمدید قرارداد اورونوف و همچنین اندیشیدن 
تمهیداتی برای بهبود وضعیت مصدومیت کهنه او می‌تواند 
یک سرمایه گذاری و هدف مهم برای مدیران باشگاه 
پرسپولیس باشد. این نکته مهم در مورد بازار نقل و 
انتقالات فوتبال اروپا هم وجود دارد و ستارگان مشهور و 
پرتعدادی قراردادشان در پایان فصل خاتمه پیدا می‌کند و 
از زمستان مذاکره سایر باشگاه‌ها با آنها منع قانونی ندارد. 
اتفاقی در انتقال امباپه به رئال مادرید رخ داد و او بدون 
رساندن سود مالی از جمع پاریسی‌ها جدا شد و این موضوع 
احتمالا بازیکنان دیگری مثل کیمیش، صلاح و دی‌بروینه 
نیز زخ خواهد داد. حالا اورونوف نیز در قامت یک فوق 
ستاره چنین اوضاعی در پرسپولیس دارد و آینده او در این 

تیم نامشخص است.

گزارش
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اسطوره بسکتبال جهان که روی برد 
تایسون در مبارزه با پاول حساب کرده 

بود یک میلیون دلار زیان دید.
به گزارش ایسنا، شکیل اونیل، اسطوره 
بسکتبال جهان و آمریکا که در دوران 
بازنشستگی به سر می‌برد، روی پیروزی 
مایک تایسون مقابل جک پاول، یک میلیون 
دلار شرط‌بندی کرده بود که با توجه به 
باخت تایسون در مبارزه امروز، این اسطوره 
NBA ضرر یک میلیون دلاری را پذیرا شد.
طبق گفته اونیل این مبلغ برای او ارزش 
زیادی نداشت اما تصمیم گرفته بود تا با 
بردن این شرط، برای همسرش هدیه‌ای 

ارزشمند را تهیه کند که البته این مبلغ را 
هم به دلیل باخت تایسون از دست داد!

مبارزه مایک تایسون با جک پاول به میزبانی 
سالن AT&T برگزار شد که در پایان هشت 
راند دو دقیقه‌ای، با رای داوران جک پاول 
به عنوان بوکسور برنده رینگ معرفی شد. 
شکیل اونیل از نزدیک این مبارزه را تماشا 
می‌کرد. تایسون از نظر جثه بسیار کوتاه‌تر 
از اونیل است اما اونیل که به »غول« 
معروف است در این باره گفت: تنها کسی 
که از دیدنش وحشت‌زده می‌شوم مایک 
تایسون است. من به او علاقه دارم و با دیدن 

مبارزه‌هایش بزرگ شده‌ام.

تایسون باخت، اونیل زیان میلیونی دید!

مغضوبانِ گاریدو در رویای اثبات شایستگی‌ها استقلالی‌هایی که در مسیر جدایی گام بر می‌دارند
سرمربی اسپانیایی پرسپولیس 
شروع  تا  یک‌ماه  فاصله  در 
به کار بازار نقل‌وانتقالات 
زمستانه در حال رصد دقیق 
عملکرد بازیکنان تیمش 
خروجی‌های  فهرست  تا  است 

سرخ‌پوشان را نهایی کند.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس 
در فصل جدید با هدایت خوان 

کارلوس گاریدو کار خود را پیش می‌برد و سرخ‌پوشان که در فصول گذشته به‌ویژه در دوره 
سرمربیگری برانکو ایوانکوویچ و یحیی گل‌محمدی با ثبات در ترکیب، کارشان را دنبال 
می‌کردند، حالا در فصل جدید ترکیبی کاملًا غیرقابل پیش‌بینی دارند؛ به‌طوری‌که از ابتدای 
فصل خبری از ثبات در ترکیب سرخ‌پوشان نبوده و آن‌ها در 13 بازی داخلی و آسیایی، با 13 
ترکیب متفاوت برابر رقبای خود به میدان رفته‌اند. گاریدو بر پایه سیاست آمادگی حداکثری 
هر بازیکن، سعی داشته تا ترکیب اولیه تیمش را در طول فصل جاری چینش کند و البته 
در این میان، مصدومیت‌ها و محرومیت‌های ایجاد شده هم در مسیر اعمال تغییر در ترکیب 
پرسپولیس بی‌تاثیر نبوده است. با وجود عدم ثبات در ترکیب، عملکرد سرخ‌پوشان در لیگ 
برتر قابل‌توجه بوده و آن‌ها با 20 امتیاز و در فاصله یک امتیازی با سپاهان، با وجود انجام یک 

بازی کمتر نسبت به طلایی‌پوشان در رتبه دوم جدول رده‌بندی حضور دارند.
دغدغه‌های مرد اسپانیایی 

ثبات در لیگ، طلسم‌شکنی در آسیا و چینش لیست مازاد!
سرمربی اسپانیایی پرسپولیس تا رسیدن ایام تعطیلات زمستانه، 8 بازی مهم را در لیگ برتر، 
جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا در مقابل خود می‌بیند که مطمئناً کسب موفقیت در آسیا، 
چالش بزرگی برای گاریدو است؛ چرا که او هنوز در قامت سرمربی نتوانسته در مسابقات 
آسیایی طعم پیروزی را بچشد و پرسپولیسِ تحت هدایت گاریدو هم کار خود را با 2 تساوی 
و 2 شکست در آسیا پیش برده و همین مسئله باعث شده تا مسابقات پیش‌رو از اهمیت 
دوچندانی برخوردار باشد. خوان کارلوس گاریدو در کنار دغدغه تداوم موفقیت در لیگ برتر، 
برداشتن موفقیت‌آمیز گام نخست در جام حذفی و البته خروج از وضعیت بحرانی در آسیا، 
به دنبال آن است تا فهرست بازیکنان مازاد خود را هم نهایی کند. آن‌طور که از عملکرد 
گاریدو در طول ماه‌های گذشته به نظر می‌رسد، سرمربی اسپانیایی در بازار نقل‌وانتقالات 
زمستانه به دنبال تغییر و تحولات در فهرست تیمش است و در حالی‌که فهرست بازیکنان 
بزرگسال پرسپولیس یک جای خالی دارد، گفته می‌شود احتمالاً زمستانِ پرخبری در انتظار 

سرخ‌ها خواهد بود.
بازیکنانی که می‌خواهند نظر گاریدو را عوض کنند!

گاریدو هر چند ترکیب ثابتی از ابتدای فصل نداشته اما به وضوح با رفتارهای خود نشان داده 
که از عملکرد چند بازیکن تیمش رضایت ندارد. در حالی‌که به نظر می‌رسد سرخ‌پوشان در 
خط دروازه و فاز دفاعی به سراغ مازاد کردن بازیکنی در بازار زمستانه نروند، احتمال تغییر 
و تحولات در خط‌هافبک و البته فاز تهاجمی پرسپولیس بسیار بالاست. در خط‌هافبک، 
بیشتر از همه توجهات به سوی میلاد سرلک، یاسین سلمانی و البته سروش رفیعی است که 

شایعات و گمانه‌زنی‌های زیادی پیرامون آن‌ها مطرح است. 
سرمربی اسپانیایی در دوره سرمربیگری خود کمترین توجه را به عملکرد یاسین سلمانی 
داشته و این پدیده آینده‌دار ناکام در جلب رضایت گاریدو بوده و گفته می‌شود اگر این روند 
در 8 بازی باقی‌مانده تا شروع تعطیلات زمستانه ادامه‌دار باشد، جدایی سلمانی از پرسپولیس 

در زمستان دور از انتظار نیست. 
ضمن آنکه عملکرد میلاد سرلک و البته سروش رفیعی هم باب‌میل خوان کارلوس گاریدو 
نبوده و این ‌2هافبک هم باید بتوانند خود را به سرمربی اسپانیایی سرخ‌پوشان اثبات کنند تا 

از خطر قرارگیری در فهرست مازاد نجات پیدا کنند.
آل‌کثیر و ژوائو می‌روند، عمری می‌آید؟

خوان کارلوس گاریدو در خط حمله هم با تغییرات پرشمار به دنبال رسیدن به ترکیب 
ایده‌آل بوده اما بازیکنانی که گاریدو به آن‌ها اعتماد کرده، عملکردشان رضایت‌بخش نبوده 
است. در این بخش، عملکرد ضعیف و دور از انتظار عیسی آل‌کثیر و لوکاس ژوائو بیش از 
سایر به چشم آمده و به نظر می‌رسد که این بازیکن در حوالی درهای خروج از پرسپولیس 

هستند؛ چرا که در فصل جدید ناکام در گلزنی بوده‌اند و انتظارات را برآورده نکرده‌اند. 

لیست  که  می‌رسد  نظر  به 
ایام  در  استقلال  بازیکنان 
دستخوش  زمستانه  تعطیلات 
تغییر و تحولات مهمی خواهد 
در  موسیمانه  پیتسو  و  شد 
سودای آن است تا خانه‌تکانی 

انجام بدهد.
استقلال  فوتبال 360،  به گزارش 
بعد از نایب‌قهرمانی تاریخی که در 

فصل گذشته داشت، کار خود در فصل جدید را خوب آغاز نکرده و نگاهی به آمار و ارقام 
استقلالی‌ها در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا نشان می‌دهد که آبی‌پوشان از فرم ایده‌آل 
و روزهای آرمانی خود کاملًا به دور هستند. آبی‌ها در فصل جدید، 14 بار در مسابقات 
داخلی و آسیایی به میدان رفته‌اند که در 8 مسابقه طعم شکست را چشیده‌اند و فقط 4 
برد در کارنامه استقلال دیده می‌شود که مطمئنا آمار رضایت‌بخشی نیست. آنچه واضح 
است اینکه سرمربی آفریقایی از شرایط فهرست استقلال و البته کیفیت برخی بازیکنان 
آبی‌پوش رضایت ندارد و به نظر می‌رسد که زمستان پرماجرایی در انتظار آبی‌ها است؛ 
البته که هنوز 8 مسابقه تا شروع تعطیلات زمستانی باقی مانده و در این فرصت، بازیکنان 
مغضوبِ فرصت دارند تا نظر او را نسبت به خود تغییر بدهند اما اگر این اتفاق رخ ندهد، 
با توجه به اینکه فیفادی بعدی بعد از اتمام نقل‌وانتقالات زمستانه خواهد بود، بازیکنان 

مغضوبِ موسیمانه آخرین فیفادی خود را در اردوی استقلال می‌گذرانند.
خالدآبادی و سلیمی، نزدیک به درهای خروج!

محمدرضا خالدآبادی فصل گذشته با پافشاری جواد نکونام و در انتقالی پرسروصدا و البته 
پرهزینه به استقلال آمد اما او از ابتدای فصل گذشته تاکنون فقط در 2 بازی رسمی 
برای آبی‌ها به میدان رفته که یک کلین‌شیت و 3 گل خورده در کارنامه خالدآبادی دیده 

می‌شود.
 احتمال جدایی او در بازار زمستانه دور از ذهن نیست. در صورتی‌که ایمان سلیمی در 
مسیر بازگشت از مصدومیت نتواند رضایت موسیمانه را جلب کند، در مسیر جدایی از 
استقلال قرار خواهد گرفت و در غیر این‌صورت، نام بازیکنانی چون محمدحسین مرادمند 
و رافائل سیلوا مطرح است. آنچه مشخص است اینکه آبی‌ها در بازار زمستانه به سراغ 
جذب مدافع میانی خواهند رفت و موسیمانه به دنبال انتخاب گزینه مازاد خود از بین 

چهره‌های کنونی خط دفاع تیمش است.
رضاوند، اولین خروجی استقلال در بازار زمستانه؟

موسیمانه اعتقادی به سبک بازی رضاوند ندارد و در دیدارهای اخیر، بازیکنان جوان 
نسبت به آرش رضاوند برای سرمربی استقلال در اولویت بوده‌اند و این مسئله بدان 
معناست که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، رضاوند در بازار زمستانه از جمع بازیکنان 
استقلال جدا خواهد شد!‌هافبک شماره 88 استقلال البته امیدوار است بتواند در فرصت 
پیش‌رو معادلات را به سود خود تغییر بدهد اما با توجه به جوان‌گرایی انجام‌شده از سوی 
موسیمانه و البته عملکرد رضایت‌بخش زوج دیدیه اندونگ-زبیر نیک‌نفس بعید به نظر 
می‌رسد که فرصت چندانی به رضاوند برسد. ضمن آنکه گفته می‌شود مهدی مهدی‌پور 
هم در مسیر بازگشت به فهرست استقلال قرار دارد و با این اوصاف، به نظر می‌آید که 

آرش رضاوند در نزدیک‌ترین فاصله با درهای خروجی استقلال قرار دارد.
موسیمانه می‌خواهد در خط حمله خانه‌تکانی کند!

سرمربی باتجربه آبی‌ها همان‌قدر که از ساختار دفاعی تیمش ناراضی است، همان‌قدر 
هم نسبت به شرایط تیمش در فاز تهاجمی گلایه دارد. علیرضا کوشکی در کنار آرمان 
رمضانی و گوستاوو بلانکو جزو بازیکنان مغضوب پیتسو موسیمانه هستند و به نظر 
می‌رسد که این 3 بازیکن برای اثبات خود در طول 8 بازی آینده استقلال کار بسیار 
دشواری داشته باشند و آن‌طور که به نظر می‌رسد این 3 مهره محبوبِ نکونام در حوالی 

ورود به لیست سیاه موسیمانه هستند. 
پیتسو موسیمانه که به هیچ‌وجه از ساختار تیمش در فاز تهاجمی رضایت ندارد، حتی از 
همین حالا تحقیقات خود برای جذب مهاجم جدید را آغاز کرده و گفته می‌شود که او با 
حفظ بازیکنان جوانی مثل امیرعلی صادقی، محمدحسین اسلامی، مجتبی‌هاشمی‌نسب 
و البته حسام اسکندری، به دنبال آن است تا خط آتش تیمش را با بازیکنان باکیفیت 

خارجی تقویت کند و به نوعی در خط حمله استقلال، خانه‌تکانی کند. 


